ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số:  235 /UBND – TP

Về việc  công bố danh mục văn

bản quy phạm pháp luật do HĐND,

UBND tỉnh ban hành hết hiệu lực

thi hành toàn bộ năm 2017.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày  15 tháng 3 năm 2018.

Kính gửi:

                  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

         - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 649/QĐ-UBND ngày 13/02/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do

Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành hết hiệu lực thi hành toàn bộ

năm 2017.

 UBND huyện đề nghị các Ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn nghiên cứu, triển khai, thực hiện nghiêm túc Quyết định số 649/QĐ-UBND

ngày 13/02/2018 Về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do HĐND,

UBND tỉnh ban hành hết hiệu lực thi hành toàn bộ năm 2017.

Quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các đơn vị gửi ý

kiến về UBND huyên bằng văn bản ( qua phòng Tư pháp để tổng hợp báo cáo

UBND huyên, UBND tỉnh ./.

( Gửi kèm theo Công văn này là nội dung toàn văn Quyết định số 649/QĐ-

UBND  ngày 13/02/2018 của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa và danh

mục các văn bản QPPL đã hết hiệu lực)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban biên tập Website huyện;
-   Lưu  VT,  TP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2018-03-15T14:59:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!